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Camara Municipal de Boa Vista

Vereador EDILBERTO VERAS - JUNHO/2013

Data Pagto Documento Fornecedor Valor RS Saldo
RS 14.000,00
10.06.2013 FATURA HOSTNET RS 31,90 RS 13.968,10
11706.2013 NF 000.053 Livraria e Papelaria Santa Helena RS 149,90 RS 13.818,20
16.06.2013 NF 030.180 Livraria e Papelaria Santa Helena RS 39,90 RS 13.778,30
10.06.2013 FATURA Telefonia Movel TIM RS 29,90 RS 13.748,40
21.06.2013 FATURA Telefonia Mavel VIVO RS 39,90 RS 13.708,50
28.06.2013 NF 001.195 Auto Posto Canarinho RS 3.999,00 RS 9.709,50
28.06.2013 Recibo 18/2013 Prestacdo de Servicos - José Bezerra da Silva RS 4.100,00 RS 5.609,50
28.06.2013 Recibo 19/2013 Prestagao de Servigos - Erionilde Albuquerque Lopes RS 1.700,00 RS 3.909,50
28.06.2013 Recibo 20/2013 Prestacdo de Servicos - Thaana Evangelista Bueno RS 1.700,00 RS 2.209,50
28.06.2013 Recibo 21/2013 Prestacdo de Servicos - Evandro Rodrigues Gomes RS 1.450,00 RS 759,50
28.06.2013 Recibo 22/2013 Prestacdo de Servicos - Izalti Soares Cavalcante RS 1.200,00 RS 440,50
Total da Verba Indenizatéria RS 14.000,00 RS 440,50(+)

Validado pelo Vereador Conferido por Analise do Controle Interno
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